



安徽增值税电子普通发票



发票代码:034002200111

发票号码:27590640

开票日期:2023年01月01日

校验码:60811 76436 31747 53303

机器编号:661911898702

购买方	名称:北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号:91110108596007659D 地址、电话:北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952 开户行及账号:	密码区	*4+60+*103-7+92/-80<1>2/+08 +1*-/59241<-<64<8*+8+-87*// /15-<4965>38<*9++/--9+7+531 9>4<-3<9/1*461<7<05>*83<39-				
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*纺织产品*南极人仿羊羔绒冬被单人加厚学生秋冬被冬季被芯空调被5斤150*200cm	被子	个	4	87.43	349.73	13%	45.47
*纺织产品*南极人仿羊羔绒冬被单人加厚学生秋冬被冬季被芯空调被5斤150*200cm					-42.48	13%	-5.52
合计					¥307.25		¥39.95
价税合计(大写)	叁佰肆拾柒圆贰角			(小写)¥347.20			
销售方	名称:合肥京东嘉远贸易有限公司 纳税人识别号:91340121MA2TCH3LXL 地址、电话:安徽长丰双凤经济开发区淮南北路与双凤路交口 950618 开户行及账号:中信银行股份有限公司合肥望湖城支行 8112301012200476725	备注	订单号:257929078514				

收款人:王陆

复核:李思

开票人:谷树歌

销售方:(章)

发票专用章





安徽增值税电子普通发票



发票代码:034002200111

发票号码:27744725

开票日期:2023年01月01日

校验码:48082 73083 31995 09027

机器编号:661911898737

购买方	名称:北京创联致信科技有限公司 纳税人识别号:91110108596007659D 地址、电话:北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952 开户行及账号:	密码区	575<+8*--><<00923<79361-*7<810><51+>*28>><<16+16*+7><>--7-776<>/3250*304041*0/7+2>938932/<14*/*24>9>>5237>89				
货物或应税劳务、服务名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
*纺织产品*南极人泰国天然乳胶枕头 芯 释压按摩颈椎枕 蜂窝透气舒睡高 回弹侧睡枕头	乳胶枕	个	4	44.16	176.64	13%	22.96
*纺织产品*南极人泰国天然乳胶枕头 芯 释压按摩颈椎枕 蜂窝透气舒睡高 回弹侧睡枕头					-25.66	13%	-3.34
合计					¥150.98		¥19.62
价税合计(大写)	壹佰柒拾圆零陆角		(小写)¥170.60				
销售方	名称:合肥京东嘉远贸易有限公司 纳税人识别号:91340121MA2TCH3LXL 地址、电话:安徽长丰双凤经济开发区淮南北路与双凤路交口 950618 开户行及账号:中信银行股份有限公司合肥望湖城支行 8112301012200476725	备注	订单号:257931781777				

收款人:王陆

复核:李思

开票人:谷树歌

销售方:(章)

发票专用章





上海增值税电子普通发票



发票代码:031002200511

发票号码:82158669

开票日期:2023年01月01日

校验码:56197 63258 06453 17357

机器编号:661008385222

购买方	名称:北京创联致信科技有限公司				密码区	2*38335/1*>590+6>432<30+943			
	纳税人识别号:91110108596007659D					917016<64413597>2++8238-<51			
地址、电话:北京市密云区新南路92号楼5层5106 010-82746952						995</*82-790>2>88*30<672<28			
开户行及账号:						9>*3*35212-0641>5>6<6<3<-6-			
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
*纺织产品*南极人NanJiren 磨毛四件套 水洗棉简约裸睡双人床上用品 床被套200*230cm床单枕套 1.8		四件套	个	4	97.26	389.03	13%	50.57	
*纺织产品*南极人NanJiren 磨毛四件套 水洗棉简约裸睡双人床上用品 床被套200*230cm床单枕套 1.8						-46.90	13%	-6.10	
合计						¥342.13		¥44.47	
价税合计(大写)		叁佰捌拾陆圆陆角				(小写)¥386.60			
销售方	名称:上海京东鸿为贸易有限公司				备注	订单号:257883888990			
	纳税人识别号:91310107MA1G1C8Q5W					91310107MA1G1C8Q5W			
地址、电话:上海市普陀区曹杨路1888弄11号14楼1401室-G 4006065500									
开户行及账号:交通银行上海嘉定支行 310069079013003802023									

收款人:王陆

复核:李思

开票人:朱晓云

销售方:(章)

发票专用章

